2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	 29 сентября 2015 года № 48/582-РС
 г. Ливны

	Принято на 48 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О  внесении изменений в

решение Ливенского районного Совета

народных депутатов от 08 апреля 2011 года
№2/11-РС «Об утверждении Положения

«О почетном гражданине Ливенского района»
Руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 08 апреля 2011 года №2/11-РС «Об утверждении Положения «О почетном гражданине Ливенского района» (газета «Ливенский край» № 11 от 15.04.2011 г.) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 г. №19/199-РС (газета «Ливенский край» № 14 от 06.05.2013 г.), от 25.04.2014 г. №31/356-РС (газета «Ливенский край» № 16 от 05.05.2014 г.), от 20 марта 2015 года № 42/512-РС (газета «Ливенский край» № 12 от 24 марта 2015 года))   следующие изменения:

1.1. В приложении 3 к решению:

1.1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Коняева Ольга Евгеньевна — заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ, депутат по избирательному округу № 6;»;

1.1.2 пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Анисимов Алексей Васильевич — директор Ливенского филиала ОАО «Орловский завод силикатного кирпича» (по согласованию);»;

1.1.3 пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Дворецкий Виктор Николаевич - председатель Общественной палаты Ливенского района Орловской области.».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района                                                                                           Ю.Н.Ревин

Председатель Совета                                                                            М.Н.Савенкова
.